

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

|                 |                                                      |
|-----------------|------------------------------------------------------|
| Obchodní název  | H&B delta , s.r.o.                                   |
| Ulice a č.p.    | Bobrky 382                                           |
| Místo           | Vsetín                                               |
| PSČ             | 755 01                                               |
| IČO             | 25835661                                             |
| DIČ             | CZ25835661                                           |
| Kontaktní osoba | Ing.Ondřej Hurta                                     |
| telefon, fax    | 571 499 130/131                                      |
| e-mail          | <a href="mailto:info@hbdelta.cz">info@hbdelta.cz</a> |

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** S-16-097  
Rekonstrukce střechy Hvězdárny Vsetín

---

**Zadavatel :** IČO :  
DIČ :

**Projektant :** IČO :  
DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | JKSO | Počet | Cena         |
|--------------------------------------------|------|-------|--------------|
| Stavební objekt                            |      |       |              |
| O-16-01 Střecha                            |      | 1,00  | 1 231 247,00 |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    |      |       | 1 231 247,00 |

|          |                 |                                              |        |
|----------|-----------------|----------------------------------------------|--------|
| Stavba : | <b>S-16-097</b> | <b>Rekonstrukce střechy Hvězdárny Vsetín</b> |        |
| Objekt : | <b>O-16-01</b>  | <b>Střecha</b>                               | JKSO : |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **O-16-01**  
**Střecha**

Třídník stavebních objektů:

### Rekapitulace soupisu R-16-02 Rekonstrukce střechy Hvězdárny- do soutěže

| Stavební díl |                                              | Cena (Kč)           |
|--------------|----------------------------------------------|---------------------|
| 1            | Zemní práce                                  | 11 973,57           |
| 4            | Vodorovné konstrukce                         | 92 116,92           |
| 5            | Komunikace                                   | 8 215,62            |
| 61           | Úpravy povrchů vnitřní                       | 69,70               |
| 62           | Úpravy povrchů vnější                        | 67 572,93           |
| 63           | Podlahy a podlahové konstrukce               | 100,10              |
| 8            | Trubní vedení                                | 8 068,28            |
| 94           | Lešení a stavební výtahy                     | 28 970,40           |
| 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 15 254,00           |
| 96           | Bourání konstrukcí                           | 5 965,40            |
| 97           | Prorážení otvorů                             | 19 165,57           |
| 99           | Staveništní přesun hmot                      | 48 650,62           |
| 712          | Živičné krytiny                              | 219 283,66          |
| 713          | Izolace tepelné                              | 85 780,05           |
| 721          | Vnitřní kanalizace                           | 2 378,90            |
| 722          | Vnitřní vodovod                              | 1 182,69            |
| 725          | Zařizovací předměty                          | 17 519,85           |
| 762          | Konstrukce tesařské                          | 254 028,76          |
| 764          | Konstrukce klempířské                        | 37 177,93           |
| 765          | Krytiny tvrdé                                | 15 218,74           |
| 766          | Konstrukce truhlářské                        | 81 385,09           |
| 767          | Konstrukce zámečnické                        | 7 817,50            |
| 771          | Podlahy z dlaždic a obklady                  | 947,33              |
| 781          | Obklady keramické                            | 1 634,19            |
| 783          | Nátěry                                       | 76 273,52           |
| 784          | Malby                                        | 3 252,79            |
| 799          | Ostatní                                      | 13 480,00           |
| M21          | Elektromontáže                               | 50 295,00           |
| D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot              | 31 754,72           |
| VN           | Vedlejší náklady                             | 25 713,17           |
|              | <b>Celkem soupis R-16-02</b>                 | <b>1 231 247,00</b> |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                                            |
|----|----------|--------------------------------------------|
| S: | S-16-097 | Rekonstrukce střechy Hvězdárny Vsetín      |
| O: | O-16-01  | Střecha                                    |
| R: | R-16-02  | Rekonstrukce střechy Hvězdárny- do soutěže |

| P.č. | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                            | MJ | množství           | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                        |    |                    |           |           |       |               |
| Díl: | 1               | Zemní práce                                                                                                                                                                                              |    |                    |           | 11 973,57 |       |               |
|      |                 | 139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet<br>s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek                                                                                   |    |                    |           |           |       |               |
| 1    | 139601102R00    | ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>10,5*0,6*1,2                                                                                                                                         | m3 | 7,56000<br>7,56000 | 747,12    | 5 648,23  | 800-1 | RTS 16/ I     |
|      |                 | 162 10 Vodorovné přemístění výkopku<br>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                        |    |                    |           |           |       |               |
| 2    | 162201101R00    | ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m<br>10,5*0,6*1,2                                                                                                                                        | m3 | 7,56000<br>7,56000 | 25,70     | 194,29    | 800-1 | RTS 16/ I     |
| 3    | 162301102R14    | ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kapacita vozu 12 m3<br>10,5*0,6*0,3                                                                                                                  | m3 | 1,89000<br>1,89000 | 71,54     | 135,21    | 800-1 | RTS 16/ I     |
|      |                 | 167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku<br>167 10-1 nakládání výkopku                                                                                                                  |    |                    |           |           |       |               |
| 4    | 167101101R00    | ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3<br>10,5*0,6*0,3                                                                                                                                      | m3 | 1,89000<br>1,89000 | 146,96    | 277,75    | 800-1 | RTS 16/ I     |
|      |                 | 175 10-11 Obsyp potrubí<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, |    |                    |           |           |       |               |
| 5    | 175101101RT2    | ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku<br>10,5*0,6*0,9                                                                                                                            | m3 | 5,67000<br>5,67000 | 755,04    | 4 281,08  | 800-1 | RTS 16/ I     |
|      |                 | 175 10-119 příplatek k ceně                                                                                                                                                                              |    |                    |           |           |       |               |
| 6    | 175101109R00    | ...Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí<br>10,5*0,6*0,9                                                                                                                                     | m3 | 5,67000<br>5,67000 | 183,04    | 1 037,84  | 800-1 | RTS 16/ I     |
|      |                 | 199 Poplatky za skládku                                                                                                                                                                                  |    |                    |           |           |       |               |
| 7    | 199000002R00    | ...Poplatek za skládku horniny 1- 4<br>10,5*0,6*0,3                                                                                                                                                      | m3 | 1,89000<br>1,89000 | 211,20    | 399,17    | 800-1 | RTS 16/ I     |
| Díl: | 4               | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                     |    |                    |           | 92 116,92 |       |               |
|      |                 | 416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými                                                                                                                                  |    |                    |           |           |       |               |

|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|--------|-----------|--|
| 416 02-0 nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením                                                                                                    |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 8                                                                                                                                                                     | 416020111R00 | ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard<br>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,<br>1,1+29+7,5+20,6 | m2 | 58,20000 | 614,24    | 35 748,77 | 801-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 58,20000 |           |           |        |           |  |
| 417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců                                                                                                                           |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 9                                                                                                                                                                     | 417321315R00 | ...Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25<br>0,3*0,15*12,8                                                             | m3 | 0,57600  | 2 318,80  | 1 335,63  | 801-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 0,57600  |           |           |        |           |  |
| 417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr                                                                                                        |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 10                                                                                                                                                                    | 417351115R00 | ...Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení<br>0,5*12,8*2                                                                        | m2 | 12,80000 | 257,40    | 3 294,72  | 801-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 12,80000 |           |           |        |           |  |
| 11                                                                                                                                                                    | 417351116R00 | ...Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění<br>0,5*12,8*2                                                                     | m2 | 12,80000 | 54,38     | 696,06    | 801-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 12,80000 |           |           |        |           |  |
| 417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců                                                                                                                                |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 417 36-1 z betonářské oceli                                                                                                                                           |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 12                                                                                                                                                                    | 417361821R00 | ...Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505                                                                                   | t  | 0,39000  | 25 458,40 | 9 928,78  | 801-1  | RTS 16/ I |  |
| 411 90 Demontáž trámového stropu                                                                                                                                      |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| demontáž stávajícího trámového stropu tj.: podlahy z palubek s polštáři, násypu v tloušťce 20 cm, záklopu, podhledu a stropních trámů, včetně vybourání zhlaví trámů. |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 13                                                                                                                                                                    | 411900001RA0 | ...včetně podhledu a podlahy z palubek<br>4,8*14                                                                                   | m2 | 67,20000 | 611,80    | 41 112,96 | AP-HSV | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 67,20000 |           |           |        |           |  |
| Díl:                                                                                                                                                                  | 5            | Komunikace                                                                                                                         |    |          |           | 8 215,62  |        |           |  |
| 113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů                                                                                                                                     |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek                                                                            |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár                                                                                                        |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 14                                                                                                                                                                    | 113106111R00 | ...Rozebrání dlažeb z mozaiky<br>1*(1,2+5)                                                                                         | m2 | 6,20000  | 33,26     | 206,21    | 822-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 6,20000  |           |           |        |           |  |
| 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů                                                                                                                               |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 15                                                                                                                                                                    | 113107520R00 | ...Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm<br>1*(1,2+5)                                                                  | m2 | 6,20000  | 221,76    | 1 374,91  | 822-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 6,20000  |           |           |        |           |  |
| 16                                                                                                                                                                    | 113109310R00 | ...Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm<br>1*(1,2+5)                                                                  | m2 | 6,20000  | 295,68    | 1 833,22  | 822-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 6,20000  |           |           |        |           |  |
| 451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)                                                                                                                          |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5                                                                                                                               |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 451 1 z betonu C -/7,5/C 8/10                                                                                                                                         |              |                                                                                                                                    |    |          |           |           |        |           |  |
| 17                                                                                                                                                                    | 451317777R00 | ...Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm<br>1*(1,2+5)                                                                 | m2 | 6,20000  | 154,44    | 957,53    | 822-1  | RTS 16/ I |  |
|                                                                                                                                                                       |              |                                                                                                                                    |    | 6,20000  |           |           |        |           |  |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------|--------|-----------|-------|-----------|--|
|      | 564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 18   | 564851111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm<br>1*(1,2+5)                                                                     | m2 | 6,20000<br>6,20000                 | 121,00 | 750,20    | 822-1 | RTS 16/ I |  |
|      | 591 Kladení dlažby z kostek<br>s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 19   | 591241111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm<br>1*(1,2+5)                                                                     | m2 | 6,20000<br>6,20000                 | 498,96 | 3 093,55  | 822-1 | RTS 16/ I |  |
| Díl: | 61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                               |    |                                    |        | 69,70     |       |           |  |
|      | 612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 20   | 612421615R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...hrubé zatfené<br>0,3*1,5                                                                                                          | m2 | 0,45000<br>0,45000                 | 154,88 | 69,70     | 801-1 | RTS 16/ I |  |
| Díl: | 62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                |    |                                    |        | 67 572,93 |       |           |  |
|      | 620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů<br>s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin                                                                                                     |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 21   | 620991121R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...z postaveného lešení<br>(0,9*1,97)+0,2+0,2+(2,1*1,25)+(1,8*1,35*2)+(0,4*0,4*3)+(0,9*1,97)+(2,1*1,25)                              | m2 | 14,53600<br>14,53600               | 31,42  | 456,72    | 801-1 | RTS 16/ I |  |
|      | 621 48-12 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 22   | 621481211RT8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...s dodávkou výztužné sítě a šterkového tmelu<br>(0,45*13,7*2)+(0,15*13,7*2)+(13,8*1,2/2)+(1,3*10,3)+(4,3*1,2*2)                    | m2 | 48,43000<br>48,43000               | 194,48 | 9 418,67  | 801-1 | RTS 16/ I |  |
|      | 622 31-3 Zateplení fasády<br>nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení šterky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení šterky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 23   | 622311730RV1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené šterkou s výztužnou tkaninou,<br>13,5*2,3                      | m2 | 31,05000<br>31,05000               | 667,92 | 20 738,92 | 801-1 | RTS 16/ I |  |
|      | 622 41-2 Nátěr vnějších omítek stěn                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 24   | 622412322RT1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...silikátový, složitost 3-4,<br>včetně penetrace podkladu<br>(0,45*13,7*2)+(0,15*13,7*2)+(13,8*1,2/2)+(1,3*10,3)+(4,3*1,2*2)<br>147 | m2 | 195,43000<br>48,43000<br>147,00000 | 142,56 | 27 860,50 | 801-1 | RTS 16/ I |  |
|      | 622 42 Oprava vnějších omítek vápenných<br>a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,<br>622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                      |    |                                    |        |           |       |           |  |
| 25   | 622422722R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...v množství opravované plochy přes 65 do 80 % , štukových                                                                          | m2 | 6,18000                            | 330,44 | 2 042,12  | 801-4 | RTS 16/ I |  |

|      |                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|-------------|----------|--|-----------|-------|-----------|
|      | Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.                                                                                         |                                                                                                                                                                                            |     |  | 6,18000     |          |  |           |       |           |
|      | 622 90-4 Očištění fasád                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 26   | 622904115R00                                                                                                                                                               | ...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5                                                                                                                                                  | m2  |  | 147,00000   | 48,00    |  | 7 056,00  | 801-1 | RTS 16/ I |
| Díl: | 63                                                                                                                                                                         | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                             |     |  |             |          |  | 100,10    |       |           |
|      | 632 41-1 Potěr ze suchých směsí<br>s rozprostřením a uhlazením                                                                                                             |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 27   | 632412150RT1                                                                                                                                                               | ...potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost 0,00 až 4,00 mm;<br>pevnost v tlaku 20,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 4,00 MPa; tl. vrstvy 25,0 až 50,0 mm | m2  |  | 0,25000     | 400,40   |  | 100,10    | 801-1 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                            | 2,5*0,4*0,25                                                                                                                                                                               |     |  | 0,25000     |          |  |           |       |           |
| Díl: | 8                                                                                                                                                                          | Trubní vedení                                                                                                                                                                              |     |  |             |          |  | 8 068,28  |       |           |
|      | 871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem<br><br>v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,<br><br>871 31 včetně dodávky trub hrdlových                   |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 28   | 871313121RT2                                                                                                                                                               | ...D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm                                                                                                                                           | m   |  | 10,50000    | 126,72   |  | 1 330,56  | 827-1 | RTS 16/ I |
|      | 891 Montáž kanalizačních šoupáték nebo stavítek<br><br>vysekání otvorů pro kotevní šrouby, osazení ráků, kotevních šroubů vodičího zařízení a provedení izolačního nátěru, |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 29   | 891372121R00                                                                                                                                                               | ...DN 300 mm                                                                                                                                                                               | kus |  | 2,00000     | 1 489,84 |  | 2 979,68  | 827-1 | RTS 16/ I |
| 30   | 286111202R                                                                                                                                                                 | trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 5 000,0 mm                                                                                             | kus |  | 3,00000     | 353,32   |  | 1 059,96  | SPCM  | RTS 16/ I |
| 31   | 55243555R                                                                                                                                                                  | lapač střešních splavenin světlost 125 mm                                                                                                                                                  | kus |  | 2,00000     | 1 349,04 |  | 2 698,08  | SPCM  | RTS 16/ I |
| Díl: | 94                                                                                                                                                                         | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                   |     |  |             |          |  | 28 970,40 |       |           |
|      | 941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami                                                                                                             |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 32   | 941941031R00                                                                                                                                                               | ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m<br><br>Včetně kotvení lešení.                                                                                                                    | m2  |  | 147,00000   | 40,00    |  | 5 880,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 941 94-11 dovoz včetně odvozu lešení                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 33   | 941941501R00                                                                                                                                                               | ...1 m2 lehkého řadového lešení                                                                                                                                                            | km  |  | 2 205,00000 | 0,28     |  | 617,40    | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami<br><br>941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení                                   |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 34   | 941941191R00                                                                                                                                                               | ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                                                                                                                                           | m2  |  | 294,00000   | 30,00    |  | 8 820,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 35   | 941941831R00                                                                                                                                                               | ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m                                                                                                                                                      | m2  |  | 147,00000   | 20,00    |  | 2 940,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                            |     |  |             |          |  |           |       |           |
| 36   | 941955001R00                                                                                                                                                               | ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m<br><br>1,1+29+7,5+20,6                                                                                                                       | m2  |  | 58,20000    | 80,00    |  | 4 656,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                            |     |  | 58,20000    |          |  |           |       |           |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|-------|-----------|
|      | 944 94-40 Montáž ochranné sítě                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 37   | 944944011R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...z umělých vláken                                                                        | m2  | 147,00000 | 12,00    | 1 764,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí                                                                                                                                                                                                              |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 38   | 944944031R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...z umělých vláken                                                                        | m2  | 294,00000 | 7,00     | 2 058,00  | 800-3 | RTS 16/ I |
|      | 944 94-48 Demontáž ochranné sítě                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 39   | 944944081R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...z umělých vláken                                                                        | m2  | 147,00000 | 5,00     | 735,00    | 800-3 | RTS 16/ I |
| 40   | 944945019R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Zajištění přístupu přes hlavní vstup, ochranný prostor                                     | kpl | 1,00000   | 1 500,00 | 1 500,00  |       | Vlastní   |
| Díl: | 95                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                               |     |           |          | 15 254,00 |       |           |
|      | 952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 41   | 952901111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...světla výška podlaží do 4 m                                                             | m2  | 148,00000 | 62,00    | 9 176,00  | 801-1 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,1+29+28,7+13,7+18,5+20,6+7,5+12,1+3+3+1,4+1,4+3,1+4,9                                    |     | 148,00000 |          |           |       |           |
|      | 953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | 953 94-31 do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou                                                                                                                                                                                         |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 42   | 953943112R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...přes 1 kg do 5 kg/kus                                                                   | kus | 32,00000  | 131,50   | 4 208,00  | 801-1 | RTS 16/ I |
| 43   | 9529041118R00                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Čištění střešních žlabů kopule včetně opravy a kontroly těsnosti                           | m   | 11,00000  | 170,00   | 1 870,00  |       | Vlastní   |
| Díl: | 96                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Bourání konstrukcí                                                                         |     |           |          | 5 965,40  |       |           |
|      | 962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)                                                                                                                                |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 44   | 962032231R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou           | m3  | 10,92000  | 495,00   | 5 405,40  | 801-3 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 52*0,3*0,7                                                                                 |     | 10,92000  |          |           |       |           |
|      | 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 45   | 965042121RT2                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2                    | m3  | 0,25000   | 2 240,00 | 560,00    | 801-3 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2,5*0,4*0,25                                                                               |     | 0,25000   |          |           |       |           |
| Díl: | 97                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Prorážení otvorů                                                                           |     |           |          | 19 165,57 |       |           |
|      | 973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | 973 03-12 kapes                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 46   | 973031325R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm | kus | 32,00000  | 150,80   | 4 825,60  | 801-3 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).  |     |           |          |           |       |           |
|      | 974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
|      | 974 03-11 v ploše                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                            |     |           |          |           |       |           |
| 47   | 974031153R00                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm                                                      | m   | 1,50000   | 72,48    | 108,72    | 801-3 | RTS 16/ I |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).  |     |           |          |           |       |           |

|      |                                                                         |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|----------|------------|---------|-----------|--|
|      | 1,5                                                                     |                                                                                                                                           |     | 1,50000                |          |            |         |           |  |
|      | 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových                 |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|      | 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva                 |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 48   | 978015281R00                                                            | ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %<br>0,6*10,3                                                                              | m2  | 6,18000<br>6,18000     | 28,56    | 176,50     | 801-3   | RTS 16/ I |  |
|      | 978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému                     |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 49   | 978041103R00                                                            | ...z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou<br>0,7*52                                                                     | m2  | 36,40000<br>36,40000   | 43,68    | 1 589,95   | 801-3   | RTS 16/ I |  |
|      | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot                           |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|      | 979 01-3 shozem                                                         |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 50   | 979011321R00                                                            | ...montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím                                                                         | kus | 4,00000                | 1 984,00 | 7 936,00   | 801-3   | RTS 16/ I |  |
|      | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot                           |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|      | 979 01-3 shozem                                                         |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 51   | 979011331R00                                                            | ...pronájem shozu                                                                                                                         | den | 120,00000              | 27,76    | 3 331,20   | 801-3   | RTS 16/ I |  |
|      | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku                       |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 52   | 979097011R00                                                            | ...pronájem kontejneru na suť                                                                                                             | den | 30,00000               | 39,92    | 1 197,60   | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| Díl: | 99                                                                      | Staveništní přesun hmot                                                                                                                   |     |                        |          | 48 650,62  |         |           |  |
|      | 998 00-91 Přesun hmot samostatně budovaného lešení                      |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 53   | 998009101R00                                                            | ...Přesun hmot lešení samostatně budovaného                                                                                               | t   | 6,08000                | 1 400,00 | 8 512,00   | 800-3   | RTS 16/ I |  |
| 54   | 998017003                                                               | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m<br>včetně vodorovného<br>přesunu nošením                                          | t   | 83,97200               | 478,00   | 40 138,62  |         | Vlastní   |  |
| Díl: | 712                                                                     | Živičné krytiny                                                                                                                           |     |                        |          | 219 283,66 |         |           |  |
|      | 712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|      | 712 30-1 povlakové krytiny                                              |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 55   | 712300832RT3                                                            | ...dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m<br>14*13                                                                                      | m2  | 182,00000<br>182,00000 | 15,40    | 2 802,80   | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|      | 712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
|      | 712 30-1 povlakové krytiny                                              |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 56   | 712300834RT3                                                            | ...každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m<br>14*13                                                                              | m2  | 182,00000<br>182,00000 | 1,55     | 282,10     | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|      | 712 37 Povlakové krytiny střež do 10° termoplasty                       |                                                                                                                                           |     |                        |          |            |         |           |  |
| 57   | 712371801R00                                                            | ...volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie<br>(7,6*13,7*2)-6,2+13,4                                           | m2  | 215,44000<br>215,44000 | 103,00   | 22 190,32  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
| 58   | 712372121R00                                                            | ...kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, bez<br>dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie | m2  | 215,44000              | 220,00   | 47 396,80  | 800-711 | RTS 16/ I |  |

|    |              |                                                                                                                                                                                                     |    |           |        |           |         |           |  |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|--|
|    |              | včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.<br>(7,6*13,7*2)-6,2+13,4                                                                                        |    | 215,44000 |        |           |         |           |  |
|    | 712 37-7     | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií<br>včetně dodávek výrobků                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 59 | 712378003R00 | ...atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC<br>Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.<br>14*2                     | m  | 28,00000  | 211,50 | 5 922,00  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|    | 712 37       | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
|    | 712 37-7     | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií<br>včetně dodávek výrobků                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 60 | 712378004R00 | ...závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC<br>Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.<br>7,6+7,6+4,3+4,3+5,2+5,2 | m  | 34,20000  | 211,50 | 7 233,30  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|    | 712 37       | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
|    | 712 37-7     | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií<br>včetně dodávek výrobků                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 61 | 712378005R00 | ...stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC<br>Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.                       | m  | 11,00000  | 108,00 | 1 188,00  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|    | 712 37       | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
|    | 712 37-7     | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií<br>včetně dodávek výrobků                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 62 | 712378006R00 | ...rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC<br>Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.                         | m  | 11,00000  | 117,00 | 1 287,00  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
|    | 712 39       | Povlakové krytiny střech do 10° ostatní                                                                                                                                                             |    |           |        |           |         |           |  |
|    | 712 39-1     | textilie                                                                                                                                                                                            |    |           |        |           |         |           |  |
| 63 | 712391171R00 | ...podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie<br>(202+13,4)*1,2                                                                                                                                      | m2 | 258,48000 | 33,10  | 8 555,69  | 800-711 | RTS 16/ I |  |
| 64 | 712300830R00 | Odstranění střešní vpustí                                                                                                                                                                           | ks | 2,00000   | 45,00  | 90,00     |         | Vlastní   |  |
| 65 | 712378000R00 | Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 350 mm - oblouk<br>Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.                                                            | m  | 7,00000   | 117,00 | 819,00    |         | Vlastní   |  |
| 66 | 764348225R00 | Montáž sněhových zábran na PVC folii                                                                                                                                                                | m  | 26,00000  | 328,50 | 8 541,00  |         | Vlastní   |  |
| 67 | 283220012R   | fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES<br>výztuž; μ = 15 000,0<br>(202+13,4)*1,2                                                            | m2 | 258,48000 | 180,00 | 46 526,40 | SPCM    | RTS 16/ I |  |
|    |              |                                                                                                                                                                                                     |    | 258,48000 |        |           |         |           |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |          |           |         |           |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|---------|-----------|
| 68   | 4297269101R  | turbína ventilační komplet ze tří částí - plochá základna, nastavitelný kloub, rotační hlavice; pracuje na principu pohybu vzduchu bez potřeby elektrické energie; umístění plochá i šikmá střecha; provedení hliník; pr.sacího hrdla 305 mm; k odvětrávání ventilačních šachet, digestoří; potřebné množství turbin plocha 0 až 140 m2 dva kusy, plocha 140 až 185 m2 tři kusy, plocha 185 až 275 m2 čtyři kusy; výška 250 mm, průměr 440 mm | ks  | 5,00000   | 4 005,00 | 20 025,00 | SPCM    | RTS 16/ I |
| 69   | 553425710R   | trubka hliníková vnější průměr 32,0 mm; tloušťka stěny 2,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 52,00000  | 113,50   | 5 902,00  | SPCM    | RTS 16/ I |
| 70   | 553448369R   | Držák sněhového zachytávače s integrovanou, manžetou na bázi mPVC folie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 30,00000  | 1 112,00 | 33 360,00 |         | Vlastní   |
| 71   | 69366202R    | geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,30 mm; tl. při 200 kPa 1,10 mm<br>(202+13,4)*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 258,48000 | 25,00    | 6 462,00  | SPCM    | RTS 16/ I |
|      |              | 998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |           |         |           |
|      |              | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |          |           |         |           |
| 72   | 998712101R00 | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 0,73711   | 950,00   | 700,25    | 800-711 | RTS 16/ I |
| Díl: | 713          | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |          | 85 780,05 |         |           |
|      |              | 713 10 Odstranění tepelné izolace z desek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |          |           |         |           |
|      |              | 713 10-1 polystyrenových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |           |         |           |
| 73   | 713100812R00 | ...tloušťka přes 20 do 50 mm<br>13,3*12,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 162,26000 | 45,00    | 7 301,70  | 800-713 | RTS 16/ I |
|      |              | 713 10 Odstranění tepelné izolace z desek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |          |           |         |           |
|      |              | 713 10-3 minerálních                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |          |           |         |           |
| 74   | 713100832R00 | ...tloušťky do 200 mm<br>volně ložené, bez kotev<br>13,3*12,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 162,26000 | 12,00    | 1 947,12  | 800-713 | RTS 16/ I |
|      |              | 713 11 Montáž tepelné izolace stropů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |          |           |         |           |
|      |              | 713 11-2 parotěsná zábrana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |           |         |           |
| 75   | 713134211RK4 | ...na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie<br>162,6+(0,3*43)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 175,50000 | 80,00    | 14 040,00 | 800-713 | RTS 16/ I |
|      |              | 713 19 Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |          |           |         |           |
| 76   | 713190814R00 | ...lože ze škváry, tloušťky přes 150 do 200 mm<br>13,3*12,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 162,26000 | 105,00   | 17 037,30 | 800-713 | RTS 16/ I |
|      |              | 713 10 Izolace tepelné volně položené                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |          |           |         |           |
|      |              | dodávka a položení tepelné izolace stropů kladené vrchem volně.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |          |           |         |           |
| 77   | 713100190RA0 | ...položení, izolační materiál ve specifikaci, , , překrytí A 400/H<br>13,3*12,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 162,26000 | 53,81    | 8 731,21  | AP-PSV  | RTS 16/ I |
| 78   | 6315083954R  | rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>162*1,08                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 174,96000 | 90,00    | 15 746,40 | SPCM    | RTS 16/ I |

|      |              |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |           |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|---------|-----------|
| 79   | 6315083955R  | rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>162*1,08 | m2     | 174,96000 | 105,00   | 18 370,80 | SPCM    | RTS 16/ I |
|      |              | 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné<br>50 m vodorovně                                                                                                      |        | 174,96000 |          |           |         |           |
| 80   | 998713203R00 | ...v objektech výšky do 24 m                                                                                                                                    | %      | 744,43320 | 3,50     | 2 605,52  | 800-713 | RTS 16/ I |
| Díl: | 721          | Vnitřní kanalizace                                                                                                                                              |        |           |          | 2 378,90  |         |           |
|      |              | 721 10 Potrubí svodné pod podlahou                                                                                                                              |        |           |          |           |         |           |
| 81   | 721100012RAA | ...vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm<br>2,6                                                                                                  | m      | 2,60000   | 914,96   | 2 378,90  | AP-PSV  | RTS 16/ I |
|      |              |                                                                                                                                                                 |        | 2,60000   |          |           |         |           |
| Díl: | 722          | Vnitřní vodovod                                                                                                                                                 |        |           |          | 1 182,69  |         |           |
|      |              | 722 20 Vodovod z trub polyetylénových<br>podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.                                                     |        |           |          |           |         |           |
| 82   | 722200004RAB | ...DN 40/4,3, ochrana potrubí izolačním pouzdem z pěněného polyetylénu<br>1,5                                                                                   | m      | 1,50000   | 788,46   | 1 182,69  | AP-PSV  | RTS 16/ I |
|      |              |                                                                                                                                                                 |        | 1,50000   |          |           |         |           |
| Díl: | 725          | Zařizovací předměty                                                                                                                                             |        |           |          | 17 519,85 |         |           |
|      |              | 725 21-08 Demontáž umyvadel                                                                                                                                     |        |           |          |           |         |           |
| 83   | 725210821R00 | ...umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                              | soubor | 1,00000   | 89,82    | 89,82     | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 21-1 Umyvadlo                                                                                                                                               |        |           |          |           |         |           |
| 84   | 725017122R00 | ...na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm                                                                                                                | soubor | 1,00000   | 1 944,00 | 1 944,00  | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 21-19 montáž                                                                                                                                                |        |           |          |           |         |           |
| 85   | 725219401R00 | ...na šrouby do zdiva<br>Včetně dodání zápachové uzávěrky.                                                                                                      | soubor | 1,00000   | 520,20   | 520,20    | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 33 Výlevky diturvitové                                                                                                                                      |        |           |          |           |         |           |
| 86   | 725019103R00 | ...výlevka s plastovou mřížkou, závěsná                                                                                                                         | soubor | 1,00000   | 3 973,50 | 3 973,50  | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 33-9 montáž                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |           |
| 87   | 725339101R00 | ...diturvitové, bez nádrže a armatur                                                                                                                            | kus    | 1,00000   | 615,60   | 615,60    | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 82 Baterie umyvadlové a dřezové                                                                                                                             |        |           |          |           |         |           |
| 88   | 725823121RT0 | ...baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, základní                                                                                  | kus    | 1,00000   | 936,90   | 936,90    | 800-721 | RTS 16/ I |
|      |              | 725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty                                                                                                   |        |           |          |           |         |           |
| 89   | 725860213R00 | ...D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr                                                                       | kus    | 1,00000   | 234,90   | 234,90    | 800-721 | RTS 16/ I |
| 90   | 48438739.AR  | Elektrický vysoušeč včetně instalace                                                                                                                            | kus    | 2,00000   | 3 600,00 | 7 200,00  |         | Vlastní   |
| 91   | 55145003R    | baterie bidetová stojánková; ovládání pákové, s otvíráním odpadu; povrch chrom                                                                                  | kus    | 1,00000   | 955,80   | 955,80    | SPCM    | RTS 16/ I |
|      |              | 998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty<br>vodorovně do 50 m                                                                                               |        |           |          |           |         |           |
| 92   | 998725101R00 | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                     | t      | 2,27232   | 461,70   | 1 049,13  | 800-721 | RTS 16/ I |

| Díl: | 762          | Konstrukce tesařské                                                                                                                         |     |                        | 254 028,76 |           |                   |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|------------|-----------|-------------------|
|      | 953 98       | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva                                                                                                |     |                        |            |           |                   |
| 93   | 953981303R00 | ...do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů                                         | kus | 18,00000               | 63,60      | 1 144,80  | 801-4 RTS 16/ I   |
|      | 762 08       | Zvláštní výkony                                                                                                                             |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 08-8     | zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění                           |     |                        |            |           |                   |
| 94   | 762088113R00 | ...12 x 15 m<br>Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.                             | kus | 2,00000                | 7 695,00   | 15 390,00 | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 33       | Vázané konstrukce krovů                                                                                                                     |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 33-1     | montáž                                                                                                                                      |     |                        |            |           |                   |
| 95   | 762332120R00 | ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m   | 352,00000              | 155,00     | 54 560,00 | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 33       | Vázané konstrukce krovů                                                                                                                     |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 33-1     | montáž                                                                                                                                      |     |                        |            |           |                   |
| 96   | 762332130R00 | ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 | m   | 78,00000               | 210,00     | 16 380,00 | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 34       | Bednění a laťování                                                                                                                          |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 34-1     | montáž                                                                                                                                      |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 34-11    | bednění                                                                                                                                     |     |                        |            |           |                   |
| 97   | 762341210R00 | ...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm<br>(7,6*13,7*2)-6,2+13,4                     | m2  | 215,44000<br>215,44000 | 75,00      | 16 158,00 | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 39       | Spojovací a ochranné prostředky                                                                                                             |     |                        |            |           |                   |
| 98   | 762395000R00 | ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace<br>7,15+6,34                                                                       | m3  | 13,49000<br>13,49000   | 850,00     | 11 466,50 | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 82       | Stropnice                                                                                                                                   |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 82-1     | montáž                                                                                                                                      |     |                        |            |           |                   |
| 99   | 762822110R00 | ...z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2                                                     | m   | 50,00000               | 41,90      | 2 095,00  | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 82       | Stropnice                                                                                                                                   |     |                        |            |           |                   |
|      | 762 82-1     | montáž                                                                                                                                      |     |                        |            |           |                   |
| 100  | 762822120R00 | ...z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2                                            | m   | 30,00000               | 55,20      | 1 656,00  | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 762 89       | Spojovací a ochranné prostředky                                                                                                             |     |                        |            |           |                   |
| 101  | 762895000R00 | ...hřebíky, svory, impregnace                                                                                                               | m3  | 1,04000                | 170,00     | 176,80    | 800-762 RTS 16/ I |
|      | 763 61       | Opláštění z dřevoštěpkových desek                                                                                                           |     |                        |            |           |                   |
|      | vč.          | dodávky a montáže spojovacího materiálu                                                                                                     |     |                        |            |           |                   |
| 102  | 763613231R00 | ...základ stropů, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubované                                                                                | m2  | 67,20000               | 80,00      | 5 376,00  | 800-763 RTS 16/ I |



|                         |              |                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
|-------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|--|
| 764 90-8 okapový systém |              |                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 115                     | 764908105RT2 | ...podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách včetně háku, čela a spojky.<br>14*2                                            | m  | 28,00000  | 430,83 | 12 063,24 | 800-764 | RTS 16/ I |  |
|                         |              | 764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou                                                                                                                                                  |    |           |        |           |         |           |  |
|                         |              | 764 90-8 okapový systém                                                                                                                                                                                |    |           |        |           |         |           |  |
| 116                     | 764908109RT2 | ...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v ostatních barvách včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.<br>5*2 | m  | 10,00000  | 552,90 | 5 529,00  | 800-764 | RTS 16/ I |  |
| 117                     | 764430310RT1 | Vyústění odtokuz obloukové části kopule do žlabu, rš 250 mm - oblouk                                                                                                                                   | ks | 2,00000   | 817,00 | 1 634,00  |         | Vlastní   |  |
|                         |              | 764 90-006 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek                                                                                                                                                       |    |           |        |           |         |           |  |
| 118                     | 764900060RAA | ...z pozinkovaného plechu<br>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.                               | m  | 49,10000  | 36,16  | 1 775,46  | AP-PSV  | RTS 16/ I |  |
|                         |              | 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
|                         |              | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
| 119                     | 998764201R00 | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                            | %  | 348,07270 | 1,71   | 595,20    | 800-764 | RTS 16/ I |  |
| Díl:                    | 765          | Krytiny tvrdé                                                                                                                                                                                          |    |           |        | 15 218,74 |         |           |  |
| 765 31 Krytina pálená   |              |                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 765 31-3 doplňky        |              |                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |  |
| 120                     | 765314297R00 | ...drážková, mřížka větrací 100 cm univerzální, Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.<br>14*2                                                                                                      | m  | 28,00000  | 35,00  | 980,00    | 800-765 | RTS 16/ I |  |
|                         |              | 765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní                                                                                                                                                                     |    |           |        |           |         |           |  |
|                         |              | 765 90-12 Fólie podstřešní difuzní                                                                                                                                                                     |    |           |        |           |         |           |  |
| 121                     | 765901001R00 | ...montáž,<br>13,3*12,2                                                                                                                                                                                | m2 | 162,26000 | 30,00  | 4 867,80  | 800-765 | RTS 16/ I |  |
|                         |              | 765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní                                                                                                                                                                     |    |           |        |           |         |           |  |
|                         |              | 765 90-12 Fólie podstřešní difuzní                                                                                                                                                                     |    |           |        |           |         |           |  |
| 122                     | 765901121R00 | ...na krokve, Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.<br>162,26*1,2                                                                                     | m2 | 194,71200 | 48,00  | 9 346,18  | 800-765 | RTS 16/ I |  |
|                         |              | 998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé                                                                                                                                                                 |    |           |        |           |         |           |  |
|                         |              | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                         |    |           |        |           |         |           |  |
| 123                     | 998765101R00 | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                            | t  | 0,03174   | 780,00 | 24,76     | 800-765 | RTS 16/ I |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |                   |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                |    |           | 81 385,09 |           |                   |
| 124  | 766412132R00 | 766 41 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů<br>...o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z tvrdého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm<br>Včetně našroubování soklu.<br>13,5*2,3 | m2 | 31,05000  | 243,45    | 7 559,12  | 800-766 RTS 16/ I |
| 125  | 766417111R00 | 766 41-1 doplňkové konstrukce<br>...podkladový rošt pod obložení stěn<br>13,5*2,3                                                                                                    | m  | 31,05000  | 54,45     | 1 690,67  | 800-766 RTS 16/ I |
| 126  | 766411821R00 | 766 41 Demontáž obložení stěn<br>...palubkami<br>13,5*2,3                                                                                                                            | m2 | 31,05000  | 110,25    | 3 423,26  | 800-766 RTS 16/ I |
| 127  | 766423233R00 | 766 42 Montáž obložení podhledů<br>...členitých, panely obkladovými, dýhovanými, velikosti přes 1,5 m2<br>(0,45*13,7*2)+(0,15*13,7*2)+(13,8*1,2/2)+(1,3*10,3)+(4,3*1,2*2)            | m2 | 48,43000  | 323,10    | 15 647,73 | 800-766 RTS 16/ I |
| 128  | 766427112R00 | 766 42-1 doplňkové konstrukce<br>...podkladový rošt                                                                                                                                  | m  | 320,00000 | 65,34     | 20 908,80 | 800-766 RTS 16/ I |
| 129  | 766412R      | Dodávka hoblovaných prken se zkosenou hranou tl. 25 mm - hoblované<br>Včetně našroubování soklu.<br>31,05*1,18                                                                       | m2 | 36,63900  | 185,00    | 6 778,22  | Vlastní           |
| 130  | 59590780R    | deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm; povrch. úprava základní nátěr; dvouvrstvý; oboustranný<br>48,3*1,28                                                   | m2 | 61,82400  | 395,00    | 24 420,48 | SPCM RTS 16/ I    |
| 131  | 998766101R00 | 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské<br>50 m vodorovně<br>...v objektech výšky do 6 m                                                                                      | t  | 1,60539   | 596,00    | 956,81    | 800-766 RTS 16/ I |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                |    |           | 7 817,50  |           |                   |
| 132  | 767995101R00 | 767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb<br>...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg                                                                             | kg | 53,00000  | 147,50    | 7 817,50  | 800-767 RTS 16/ I |
| Díl: | 771          | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                                                                                                          |    |           | 947,33    |           |                   |
| 133  | 771570014RAI | 771 57 Dlažba z dlaždic keramických<br>...30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby<br>1,5*1                                                                             | m2 | 1,50000   | 497,48    | 746,22    | AP-PSV RTS 16/ I  |
| 134  | 771990010RA0 | 771 99 Vybourání dlažeb<br>s jakoukoliv výplní spár z dlaždic tloušťky nad 10 mm. Bez vybourání podkladního lože.<br>...bez vybourání podkladního lože                               | m2 | 1,50000   | 134,07    | 201,11    | AP-PSV RTS 16/ I  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |         |           |           |           |  |  |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|-----------|-----------|-----------|--|--|
|      |              | Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.                                                                                                                                |    |           | 1,50000 |           |           |           |  |  |
| Díl: | 781          | Obklady keramické                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |         |           | 1 634,19  |           |  |  |
| 135  | 781475115RAA | 781 47 Obklad vnitřní keramický<br>z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.<br>...nad 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, ,<br>1*1,5                                                           | m2 | 1,50000   | 911,62  | 1 367,43  | AP-PSV    | RTS 16/ I |  |  |
| 136  | 781900010RAO | 781 90 Odsekání a odebrání obkladů<br>včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy do 2 m2.<br>...vnitřních<br>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.<br>1*1,5 | m2 | 1,50000   | 177,84  | 266,76    | AP-PSV    | RTS 16/ I |  |  |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |         |           | 76 273,52 |           |  |  |
| 137  | 783101811R00 | 783 10 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí<br>...konstrukcí těžkých "A", oškrabáním<br>60+4                                                                                                                                                                   | m2 | 64,00000  | 11,25   | 720,00    | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| 138  | 783122110R00 | 783 12 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické<br>na vzduchu schnoucí<br>...A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné                                                                                                                                                       | m2 | 10,00000  | 52,20   | 522,00    | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| 139  | 783172510R00 | 783 17 Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové<br>...konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 2 x emailováním                                                                                                                                                               | m2 | 60,00000  | 255,60  | 15 336,00 | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| 140  | 783614300R00 | 783 61 Nátěry truhlářských výrobků olejové<br>...dvojnásobné s 1x emailováním a 2x plným tmelením<br>2,3*13,5                                                                                                                                                              | m2 | 31,05000  | 231,30  | 7 181,87  | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| 141  | 783782211R00 | 783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné<br>protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům<br>...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné<br>včetně montáže, dodávky a demontáže řešení.<br>263+430                                        | m2 | 693,00000 | 42,75   | 29 625,75 | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| 142  | 783902811R00 | 783 90 Ostatní práce<br>...odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím                                                                                                                                                                                         | m2 | 147,00000 | 155,70  | 22 887,90 | 800-783   | RTS 16/ I |  |  |
| Díl: | 784          | Malby                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |         |           | 3 252,79  |           |  |  |
| 143  | 784141101R00 | 784 41 Příprava povrchu<br>784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu<br>...vinyl, jednonásobná                                                                                                                                                                              | m2 | 58,20000  | 13,77   | 801,41    | 800-784   | RTS 16/ I |  |  |

|                  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |           |              |         |           |  |
|------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|--------------|---------|-----------|--|
|                  |              | 1,1+29+7,5+20,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          | 58,20000  |              |         |           |  |
|                  | 784 42       | Malby vápenné se začištěním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |           |              |         |           |  |
| 144              | 784142112R00 | ... , bílé, dvojnásobné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 58,20000 | 42,12     | 2 451,38     | 800-784 | RTS 16/ I |  |
|                  |              | 1,1+29+7,5+20,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 58,20000 |           |              |         |           |  |
| Díl:             | 799          | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |           | 13 480,00    |         |           |  |
| 145              | 01R          | Odpojení a demontáž konzol kamery, měřicího zařízení z fasády v místě budoucího okapu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,00000  | 13 480,00 | 13 480,00    |         | Vlastní   |  |
| Díl:             | M21          | Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |           | 50 295,00    |         |           |  |
| 146              | 764981123R00 | 764 98 Sady pro vyhřívání okapů<br>...pro délku žlabu 10 - 15 m , vč. termostatu, kabelů, montážní PVC pásy, okapových úchytů a výstražného štítku<br>Sada vyhřívání okapů pro délku žlabu 10-15 m. Sada obsahuje intervalový termostat DTR na fasádu, dvoužilový odporový topný kabel pro ochranu žlabu, samoregulační topný kabel pro ochranu svodu, napájecí kabel pro regulační systém do zásuvky (délka žebří 4 m), montážní PVC pásy, okapové úchyty. | sada   | 1,00000  | 7 805,00  | 7 805,00     | 800-764 | RTS 16/ I |  |
|                  | 210 22       | Vedení uzemňovací                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |           |              |         |           |  |
| 147              | 210220021T01 | Demontáž stávajícího hromosvodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl    | 1,00000  | 2 890,00  | 2 890,00     | M21     | Vlastní   |  |
| 148              | 073877119R00 | Dodávka + montáž hromosvodu v AlMgSi včetně revizní zprávy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl    | 1,00000  | 39 600,00 | 39 600,00    |         | Vlastní   |  |
| Díl:             | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |           | 31 754,72    |         |           |  |
| 149              | 979011311R00 | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot<br>979 01-3 shozem<br>...Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t      | 50,78000 | 116,38    | 5 909,78     | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| 150              | 979081111R00 | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku<br>...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                                               | t      | 50,78000 | 163,40    | 8 297,45     | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| 151              | 979081121R00 | ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 50,78000 | 14,35     | 728,69       | 801-3   | RTS 16/ I |  |
|                  | 979 08-4     | Poplatek za skládku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |           |              |         |           |  |
| 152              | 979990001R00 | ...stavební suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t      | 50,78000 | 250,00    | 12 695,00    | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| 153              | 979990121R00 | ...suti - asfaltové pásy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t      | 2,94000  | 1 140,00  | 3 351,60     | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| 154              | 979990141R00 | ...suti - polystyren+omítka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t      | 0,48000  | 1 140,00  | 547,20       | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| 155              | 979990161R00 | ...suti - dřevo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t      | 4,50000  | 50,00     | 225,00       | 801-3   | RTS 16/ I |  |
| Díl:             | VN           | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |           | 25 713,17    |         |           |  |
| 156              | 005121R      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Soubor | 1,00000  | 9 800,64  | 9 800,64     |         | RTS 16/ I |  |
| 157              | VRN0         | Ztížené výrobní podmínky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Soubor | 1,00000  | 5 068,17  | 5 068,17     |         | Vlastní   |  |
| 158              | VRN5         | Provoz investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 5 068,17  | 5 068,17     |         | Vlastní   |  |
| 159              | VRN6         | Kompletační činnost (IČD), včetně dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000  | 5 776,19  | 5 776,19     |         | Vlastní   |  |
| Celkem za objekt |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |           | 1 231 247,00 |         |           |  |